Graduatoria di Istituto | Fascia Personale Docente Scuola Primaria
CTIC8AB800E Data Produzione Graduatoria Definitiva: 05/09/2023

Tipo Posto C(;jo'sg)po Incl. Ris | Posto Cognome Nome Punteggio Pr(z/oir?(t:(i)ale
COMUNE AN 1 BALSAMO CRISTINA 193 10
COMUNE AN 2 BELTEMPO MANUELA 173 24
COMUNE AN 3 SPADARO ANGELA ALFINA 169 29
COMUNE AN 4 VITTORIO ROSARIA 165 35
COMUNE AN 5 PIAZZA VALERIA VIVIANA 149 44
COMUNE AN 6 GRECO MARIA ANNA 143 50
COMUNE AN 7 SCUDERI ANGELA 141 53
COMUNE AN 8 SAGLIMBENE LAURA 118 75
COMUNE AN 9 GRILLO AMELIA 108 92
COMUNE AN 10 PATERNO ANGELA 98 111
COMUNE AN 11 ADORNETTO MASSIMILIANO 97 116
COMUNE AN 12 SPAMPINATO IRENE 95 120
COMUNE AN 13 SALAMONE DANIELA 89 141
COMUNE AN 14 LINGUAGLOSSA VERUSCKA 77 200
COMUNE AN 15 MARCHESE GIOVANNA 75 206
COMUNE AN 16 SICILIANO PATRIZIA 73 218
COMUNE AN 17 MURABITO CATERINA 71 221
COMUNE AN 18 AMANTE PATRIZIA 67 227
COMUNE AN T 19 MARLETTA MARIA CRISTINA 65 240
COMUNE AN 20 VIGNERI LUCIA GAETANA 63 246
COMUNE AN 21 CONSOLI CARMELINA 61 250
COMUNE AN 22 BRUSA' SIMONA 61 252
COMUNE AN 23 OROFINO DEBORA 60 261
COMUNE AN 24 STIMOLI ROSARIA 57 280
COMUNE AN 25 CARUSO MARIA 56 286
COMUNE AN 26 PRIVITERA MAURA RITA 55 289
COMUNE AN 27 RACITI VALENTINA ANNA 54 302
COMUNE AN 28 INTELISANO DANILA 53 306
COMUNE AN 29 ZAPPALA' CARMELA NUNZIA 50 329
COMUNE AN 30 DI BENEDETTO CARMELA 49 333
COMUNE AN 31 ALOSI ANNA MARIA 49 334
COMUNE AN 32 AIELLO ROSA 49 336
COMUNE AN 33 ARDITA MARIA 48 345
COMUNE AN 34 FIAMMETTA ELEONORA FRANCES(48 349
COMUNE AN 35 WRZY LUANA VERONICA 47 352
COMUNE AN 36 SALICE ELEONORA 46 354
COMUNE AN 37 FINOCCHIARO PROVVIDENZA 41 393
COMUNE AN 38 DI MAURO GRAZIANA 41 395
COMUNE AN 39 AGATONE GIOVANNA CONCETTA 36 416
COMUNE AN 40 CHIARENZA GABRIELLA CARMINE 29 459
COMUNE AN 41 BARATTA LETIZIA FRANCESCA 24 493
COMUNE AN 42 INFANTINO SIMONA 20 533
COMUNE AN 43 MESSINA MARIA CONCETTA ANI'19 548
COMUNE AN 44 PERRONE PATRIZIA 18 162
COMUNE AN 45 PAVONE BARBARA 16 592
COMUNE AN 46 CATALANO MARIA ADALGISA 15 597
COMUNE AN 47 FERRIERO FRANCA 14 607
COMUNE AN 48 SCOLLO ANTONELLA 14 615
COMUNE AN 49 GIANGRECO GIOVANNA 13 69
SOSTEGNO DE CH 1 ADORNETTO MASSIMILIANO 97 2
SOSTEGNO DE CH 2 LINGUAGLOSSA VERUSCKA 77 38
SOSTEGNO DE CH T 3 MARLETTA MARIA CRISTINA 65 46
SOSTEGNO DE CH 4 VIGNERI LUCIA GAETANA 63 48
SOSTEGNO DE CH 5 PRIVITERA MAURA RITA 55 60
SOSTEGNO DE CH 6 RACITI VALENTINA ANNA 54 64
SOSTEGNO DE CH 7 FIAMMETTA ELEONORA FRANCES(48 73




SOSTEGNO DE CH
SOSTEGNO DE CH
SOSTEGNO DE CH
SOSTEGNO DE CH
SOSTEGNO DE DH
SOSTEGNO DE DH
SOSTEGNO DE DH
SOSTEGNO DE DH
SOSTEGNO DE DH
SOSTEGNO DE DH
SOSTEGNO DE DH
SOSTEGNO DE DH
SOSTEGNO DE DH
SOSTEGNO DE DH
SOSTEGNO DE DH
SOSTEGNO PS EH
SOSTEGNO PS EH
SOSTEGNO PS EH
SOSTEGNO PS EH
SOSTEGNO PS EH
SOSTEGNO PS EH
SOSTEGNO PS EH
SOSTEGNO PS EH
SOSTEGNO PS EH
SOSTEGNO PS EH
SOSTEGNO PS EH
CON METODO I HN
LINGUA INGLES IL
LINGUA INGLESIL
LINGUA INGLES IL
LINGUA INGLESIL
LINGUA INGLES IL
LINGUA INGLESIL
LINGUA INGLES IL
LINGUA INGLESIL
LINGUA INGLES IL
LINGUA INGLESIL
LINGUA INGLES IL
LINGUA INGLESIL
LINGUA INGLES IL
LINGUA INGLESIL
LINGUA INGLES IL
LINGUA INGLESIL
LINGUA INGLES IL
LINGUA INGLESIL
LINGUA INGLES IL
CON METODO IIN
CON METODO /LN

- O - O

(QCO\IQU'I-PQ)l\)—\A—\SCDOO\IQU'I-POOI\)—\—\—\C0m\10301-l>wl\)—\—\—¥(0®
—

SALICE
CHIARENZA
AMANTE
ARDITA
ADORNETTO
LINGUAGLOSSA
MARLETTA
VIGNERI
PRIVITERA
RACITI
FIAMMETTA
SALICE
CHIARENZA
AMANTE
ARDITA
ADORNETTO
LINGUAGLOSSA
MARLETTA
VIGNERI
PRIVITERA
RACITI
FIAMMETTA
SALICE
CHIARENZA
AMANTE
ARDITA
ALOSI
BALSAMO
BELTEMPO
VITTORIO
PIAZZA
SAGLIMBENE
PATERNO
SPAMPINATO
LINGUAGLOSSA
MARCHESE
SICILIANO
VIGNERI
CONSOLI
RACITI
FIAMMETTA
SALICE

DI MAURO
CHIARENZA
INFANTINO
MESSINA
ALOSI

ALOSI

ELEONORA 46
GABRIELLA CARMINE 29
PATRIZIA 67
MARIA 48
MASSIMILIANO 97
VERUSCKA 77
MARIA CRISTINA 65
LUCIA GAETANA 63
MAURA RITA 55

VALENTINA ANNA 54
ELEONORA FRANCES(48

ELEONORA 46
GABRIELLA CARMINE 29
PATRIZIA 67
MARIA 48
MASSIMILIANO 97
VERUSCKA 77
MARIA CRISTINA 65
LUCIA GAETANA 63
MAURA RITA 55

VALENTINA ANNA 54
ELEONORA FRANCES(48

ELEONORA 46
GABRIELLA CARMINE 29
PATRIZIA 67
MARIA 48
ANNA MARIA 49
CRISTINA 193
MANUELA 173
ROSARIA 165
VALERIA VIVIANA 149
LAURA 118
ANGELA 98
IRENE 95
VERUSCKA 77
GIOVANNA 75
PATRIZIA 73
LUCIA GAETANA 63
CARMELINA 61

VALENTINA ANNA 54
ELEONORA FRANCES(48

ELEONORA 46
GRAZIANA 41
GABRIELLA CARMINE 29
SIMONA 20
MARIA CONCETTA ANI'19
ANNA MARIA 49
ANNA MARIA 49

75
95
111
116

38
46
48
60
64
73
75
95
111
116

38
46
48
60
64
73
75
95
111
116

14
17
31
50
54
87
90
92
98
100
114
120
123
136
155
180
190
17
17



