Graduatoria di Istituto I Fascia Personale Docente Scuola Primaria CTIC8A800E Data Produzione Graduatoria Definitiva: 05/09/2023

CTIC8A800E	ata Produzi	one Grad					
Tipo Posto	Cod. Tipo Posto	Incl. Ris	Posto	Cognome	Nome	Punteggio	Posto Provinciale
COMUNE	AN		1	BALSAMO	CRISTINA	193	10
COMUNE	AN		2	BELTEMPO	MANUELA	173	24
COMUNE	AN		3	SPADARO	ANGELA ALFINA	169	29
COMUNE	AN		4	VITTORIO	ROSARIA	165	35
COMUNE	AN		5	PIAZZA	VALERIA VIVIANA	149	44
COMUNE	AN		6	GRECO	MARIA ANNA	143	50
COMUNE	AN		7	SCUDERI	ANGELA	141	53
COMUNE	AN		8	SAGLIMBENE	LAURA	118	75
COMUNE	AN		9	GRILLO	AMELIA	108	92
COMUNE	AN		10	PATERNO	ANGELA	98	111
COMUNE	AN		11	ADORNETTO	MASSIMILIANO	97	116
COMUNE	AN		12	SPAMPINATO	IRENE	95	120
COMUNE	AN		13	SALAMONE	DANIELA	89	141
COMUNE	AN		14	LINGUAGLOSSA	VERUSCKA	77	200
COMUNE	AN		15	MARCHESE	GIOVANNA	75	206
COMUNE	AN		16	SICILIANO	PATRIZIA	73	218
COMUNE	AN		17	MURABITO	CATERINA	71	221
COMUNE	AN		18	AMANTE		67	227
COMUNE	AN	Т	19	MARLETTA	MARIA CRISTINA	65	240
COMUNE	AN	•	20	VIGNERI	LUCIA GAETANA	63	246
COMUNE	AN		21	CONSOLI	CARMELINA	61	250
COMUNE	AN		22	BRUSA'	SIMONA	61	252
COMUNE	AN		23	OROFINO	DEBORA	60	261
COMUNE	AN		24	STIMOLI	ROSARIA	57	280
COMUNE	AN		25	CARUSO	MARIA	56	286
COMUNE	AN		26	PRIVITERA	MAURA RITA	55	289
COMUNE	AN		27	RACITI	VALENTINA ANNA	54	302
	AN		28	INTELISANO	DANILA	53	306
COMUNE COMUNE	AN		29	ZAPPALA'	CARMELA NUNZIA	50	329
			30				
COMUNE	AN			DI BENEDETTO	CARMELA	49	333
COMUNE	AN		31 32	ALOSI	ANNA MARIA	49	334
COMUNE	AN		32 33	AIELLO	ROSA	49	336
COMUNE	AN			ARDITA	MARIA	48	345 349
COMUNE	AN		34	FIAMMETTA	ELEONORA FRANCES		
COMUNE	AN		35	WRZY	LUANA VERONICA	47	352
COMUNE	AN		36	SALICE	ELEONORA	46	354
COMUNE	AN		37	FINOCCHIARO		41	393
COMUNE	AN		38	DI MAURO		41	395
COMUNE	AN		39	AGATONE	GIOVANNA CONCETTA		416
COMUNE	AN		40	CHIARENZA	GABRIELLA CARMINE		459
COMUNE	AN		41	BARATTA		24	493
COMUNE	AN		42	INFANTINO	SIMONA	20	533
COMUNE	AN		43	MESSINA	MARIA CONCETTA ANI		548
COMUNE	AN		44	PERRONE	PATRIZIA	18	162
COMUNE	AN		45	PAVONE	BARBARA	16	592
COMUNE	AN		46	CATALANO	MARIA ADALGISA	15	597
COMUNE	AN		47	FERRIERO	FRANCA	14	607
COMUNE	AN		48	SCOLLO	ANTONELLA	14	615
COMUNE	AN		49	GIANGRECO	GIOVANNA	13	69
SOSTEGNO DE			1	ADORNETTO	MASSIMILIANO	97	2
SOSTEGNO DE			2	LINGUAGLOSSA	VERUSCKA	77	38
SOSTEGNO DE		T	3	MARLETTA		65	46
SOSTEGNO DE			4	VIGNERI	LUCIA GAETANA	63	48
SOSTEGNO DE			5	PRIVITERA	MAURA RITA	55	60
SOSTEGNO DE			6	RACITI	VALENTINA ANNA	54	64
SOSTEGNO DE	CH		7	FIAMMETTA	ELEONORA FRANCES	48	73

SOSTEGNO DE CH		8	SALICE	ELEONORA	46	75
SOSTEGNO DE CH		9	CHIARENZA	GABRIELLA CARMINE	29	95
SOSTEGNO DE CH		10	AMANTE	PATRIZIA	67	111
SOSTEGNO DE CH		11	ARDITA	MARIA	48	116
SOSTEGNO DE DH		1	ADORNETTO	MASSIMILIANO	97	2
SOSTEGNO DE DH		2	LINGUAGLOSSA	VERUSCKA	77	38
SOSTEGNO DE DH	Т	3	MARLETTA	MARIA CRISTINA	65	46
SOSTEGNO DE DH		4	VIGNERI	LUCIA GAETANA	63	48
SOSTEGNO DE DH		5	PRIVITERA	MAURA RITA	55	60
SOSTEGNO DE DH		6	RACITI	VALENTINA ANNA	54	64
SOSTEGNO DE DH		7	FIAMMETTA	ELEONORA FRANCES	48	73
SOSTEGNO DE DH		8	SALICE	ELEONORA	46	75
SOSTEGNO DE DH		9	CHIARENZA	GABRIELLA CARMINE	29	95
SOSTEGNO DE DH		10	AMANTE	PATRIZIA	67	111
SOSTEGNO DE DH		11	ARDITA	MARIA	48	116
SOSTEGNO PS EH		1	ADORNETTO	MASSIMILIANO	97	2
SOSTEGNO PS EH		2	LINGUAGLOSSA	VERUSCKA	77	38
SOSTEGNO PSIEH	Т	3	MARLETTA	MARIA CRISTINA	65	46
SOSTEGNO PSIEH	•	4	VIGNERI	LUCIA GAETANA	63	48
SOSTEGNO PSIEH		5	PRIVITERA	MAURA RITA	55	60
SOSTEGNO PSIEH		6	RACITI	VALENTINA ANNA	54	64
SOSTEGNO PSIEH		7	FIAMMETTA	ELEONORA FRANCES	-	73
SOSTEGNO PSIEH		8	SALICE	ELEONORA	46	75
SOSTEGNO PSIEH		9	CHIARENZA	GABRIELLA CARMINE		95
SOSTEGNO PS EH		10	AMANTE	PATRIZIA	67	111
SOSTEGNO PSIEH		11	ARDITA	MARIA	48	116
CON METODO I HN		1	ALOSI	ANNA MARIA	49	8
LINGUA INGLESIL		1	BALSAMO	CRISTINA	193	4
LINGUA INGLESIL		2	BELTEMPO	MANUELA	173	9
LINGUA INGLESIL		3	VITTORIO	ROSARIA	165	14
LINGUA INGLESIL		4	PIAZZA	VALERIA VIVIANA	149	17
LINGUA INGLESIL		5	SAGLIMBENE	LAURA	118	31
LINGUA INGLESIL		6	PATERNO	ANGELA	98	50
LINGUA INGLESIL		7	SPAMPINATO	IRENE	95	54
LINGUA INGLESIL		8	LINGUAGLOSSA	VERUSCKA	77	87
LINGUA INGLESIL		9	MARCHESE	GIOVANNA	75	90
LINGUA INGLESIL		9 10	SICILIANO	PATRIZIA	73 73	92
LINGUA INGLESIL		11	VIGNERI			
LINGUA INGLESIL		12	CONSOLI	LUCIA GAETANA CARMELINA	63 61	98 100
		13	RACITI	VALENTINA ANNA	54	114
LINGUA INGLESIL						
LINGUA INGLESIL		14	FIAMMETTA	ELEONORA FRANCES		120
LINGUA INGLESIL		15 16	SALICE	ELEONORA	46	123
LINGUA INGLESIL		16	DI MAURO	GRAZIANA	41	136
LINGUA INGLESIL		17	CHIARENZA	GABRIELLA CARMINE		155
LINGUA INGLESIL		18	INFANTINO	SIMONA	20	180
LINGUA INGLESIL		19	MESSINA	MARIA CONCETTA ANI		190
CON METODO I IN		1	ALOSI	ANNA MARIA	49	17
CON METODO / LN		1	ALOSI	ANNA MARIA	49	17